XXV MISTRZOSTWA POLSKI W TRIATHLONIE
AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POL SKI 2012

GORZNO, 18 SIERPNIA 2012

DYSTANS

PLYWANIE: 1500 m - 2 petle po tréjkacie (limit czasu ptywania - 35 minut

ROWER: 37,8 km - 3 petle po 11,9 km, dojazd do peti 1,7km, powroét z petli 0,4 km

BIEG: 10 km - 2 petle

SEDZIA GLOWNY: Jerzy Augustyniak
DELEGAT TECHNICZNY: Jan Gulczewski

TEMPERATURA WODY:
TEMPERATURA POWIETRZA:

M-ce Nr Nazwisko Imie Rok
1 39  KUSTER SYLWESTER 1985
2 15  SZYMANOWSKI PRZEMYSLAW 1986
3 60  JASKOLKA MAREK 1976
4 36  KAZMIERCZAK MATEUSZ 1990
5 41 RAK MATEUSZ 1990
6 64  MARCINEK TOMASZ 1991
7 4 LUFT MIKOLAJ 1985
8 40  KUBIAK MACIE] 1988
9 52  CHMURA MACIE] 1986
10 3 LAWICKI MARCIN 1986
11 74  GIECEWICZ NORBERT 1990
12 73 SMEDA BARTOSZ 1986
13 26  CZYSZ ROBERT 1994
14 70  PIETRUCZUK CHRISTOPHER 1990
15 2 SZYMANOWSKI DOMINIK 1984
16 56  GREMBSKI MACIE] 1992
17 27  MICHALAK tUKASZ 1993
18 53  GLINSKI JAKUB 1993
19 13 OSICKI DORIAN 1991
20 122 WOZNIAK JAKUB 1990
21 100  ZDUN KONRAD 1995
22 65  GOLINIEWSKI LUKASZ 1993
23 85  KOWALSKI PATRYK 1994
24 22 CZYZ BARTLOMIE] 1990
25 113 GARDNER JACEK 1964
26 78  NAJMOWICZ SEBASTIAN 1991
27 66  TYC LUKASZ 1993
28 55  KOWALSKI TOMASZ 1986
29 89  SAWICKI PATRYK 1989
30 82  TOMASZEWICZ DAMIAN 1993
31 1 KOPISTECKI ARKADIUSZ 1983
32 138 ZACH PAWEL 1968
33 92  MAZIEWSKI PIOTR 1977

Pomiar czasu i obstuga informatyczna:
WWW.STS-TIMING.PL

Wiek Miejscowosé

27
26
36
22
22
21
27
24
26
26
22
26
18
22
28
20
19
19
21
22
17
19
18
22
48
21
19
26
23
19
29
44
35

RUMIA
KONSKIE

WARSZAWA
RUMIA
RACIBORZ
WARSZAWA
RUMIA
WROCLAW
LUBIN
SZCZECIN
SZCZECIN
POZNAN
SZCZECINEK
KONSKIE
GLOGOW
POZNAN
WROCLAW

GIELNIOW
KALISZ
CZESTOCHOWA
ELBLAG
KRAKOW

OLSZTYN
OLAWA
WARSZAWA
ELBLAG
ELBLAG

WARSZAWA
TCZEW

KATEGORIE

K - GENERALNA KOBIET
M - GENERALNA MEZCZYZN

MP-K - KLASYFIKACJA KOBIET - MISTRZOSTWA POLSKI

MP-M - KLASYFIKACJA MEZCZYZN - MISTRZOSTWA POLSKI

K20, M20 - KLASIFIKACJA MLODZIEZOWA (20 - 23 LATA) - MISTRZOSTWA POLSKI

K18, M18 - KLASYFIKACJA JUNIOREK I JUNIOROW (18 - 19 LAT) - PUCHAR POLSKI

K40, M40 - KLASYFIKACJA WETERANEK I WETERANOW (40 - 49 LAT) - PUCHAR POLSKI
K50, M50 - KLASYFIKACJA WETERANEK (50 LAT I WIECEJ) I WETERANOW (50 - 59 LAT) - PUCHAR POLSKI
M60 - KLASYFIKACJA WETERANOW (60 LAT i iwecej) - PUCHAR POLSKI

Klub

UKS TRI-SAUCONY RUMIA
POLISH ENERGY PARTNERS
BIURO PODROZY AS

UKS BIELANY

UKS TRI-SAUCONY RUMIA
AZS AWF KATOWICE

TS AKWEDUKT KIELCE
UKS TRI-SAUCONY RUMIA
JUVENIA WROCLAW

TS AKWEDUKT KIELCE
IRONMAN CS SZCZECIN
IRONMAN CS SZCZECIN
UAM POZNAN

WTT WARSZAWA

TS AKWEDUKT KIELCE
CSGT GLOGOW

UAM POZNAN

JUVENIA WROCLAW

DELF

AZS AGH KRAKOW

UKS 9 KALISZ

AZS AWF KATOWICE

MKS TRUSO ELBLAG
YMCA KRAKOW

LKS VICTORIA ZABOSTOW
WARMINSKO-MAZURSKI KS TRIATHLON
AZS AWF KATOWICE

WTT WARSZAWA
VITARADE TEAM

MKS TRUSO ELBLAG

ENTRE.PL TEAM
MKS SAMBOR TCZEW

Pteé
M
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Strona 1

Kat

M20
M20
M20

M20

M18
M20

M20
M18
M18
M20
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M16
M18
M18
M20
M40
M20
M18

M20
M18

M40

Msc

H O U A KB ON WNO (6]

-

0

MPA
MPA-M

MPA-M
MPA-M

MPA-M

MPA-M

MPA-M
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5
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Plywanie
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18:
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27:
18:
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25

18:
19:
20:

22
22

23:

:56
:08
56
00
56
56
48
27
08
49
09
42
45
40
46

(11
121
08

00:26:43
00:22:40
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54:46
56:29
56:12
57:11
56:26
57:18
57:23
57:22
58:27
56:04
59:06
59:00
59:58
57:50
58:21
58:31
59:39
00:33
56:51
02:25
57:13
58:31
59:19
58:57
00:48
58:32
01:01

Bieg
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48
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52
56
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55
13
51
00
56
51
56
00
00
58
54
55
26
00
58
08
06
10
25
59
04
03
15
55
17
12

2 przerwa

00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:01:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:01:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:

51

43
45
40
49
55

Rezultat

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
o1:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

Podpis sedziego gtdwnego

44:56,15
45:47,95
46:33,95
46:34,25
48:22,70
50:24,75
51:16,70
51:29,90
52:41,65
53:27,00
54:18,85
55:48,50
55:57,50
56:33,80
56:43,25
56:59,70
58:41,35
58:55,30
00:24,65
01:31,00
01:43,85
01:52,85
01:56,40
02:47,40
02:53,80
03:09,85
03:14,90
03:23,05
04:21,20
05:20,80
05:21,25
05:26,85
06:08,85



M-ce
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
a8
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Nr Nazwisko Imie Rok

86  KOSMALA MACIE] 1994
68  PIERZANKOWSKI JAKUB 1987
21 MAZURKIEWICZ MAREK 1966
123 DYMEK SEBASTIAN 1982
61  OLIWA DANIEL 1991
57  CICHOSZEWSKI MIECZYSLAW 1992
45 ROSZAK ADRIAN 1988
106  CZAJKOWSKI PAWEL 1981
31  STEFANSKI RAFAL 1993
29  KROL HUBERT 1986
115  FAMTINI ROMAN 1971
117 KEPINSKI KRZYSZTOF 1976
118  MAZUR PAWEL 1989
79  LACH DAWID 1988
84  KLUCZYK ARTUR 1994
88  TOLWINSKI BOGUSLAW 1968
95  GALAZKA JAROSLAW 1984
69  RETKA ADAM 1968
98  CHRZESCIJANSKI JERZY 1971
47 PYSZYNSKI MARIUSZ 1975
46  CHMIELIK GRZEGORZ 1972
126 TUROWIEC ADAM 1975
97  DZIUDZIEK ROBERT 1964
11 WROBLEWSKI MIECZYSLAW 1956
32 KOMOROWSKI MACIE] 1977
5 GLOWACKI KRZYSZTOF 1983
77 GULCZYNSKI KRZYSZTOF 1960
33 GRUPINSKI PIOTR 1976
93 KUBICKI LESZEK 1953
108  WACLAWSKI KRZYSZTOF 1965
38  SAIDOK MICHAL 1981
129  BARCZEWSKI KRZYSZTOF 1975
7 GORSKI KRZYSZTOF 1987
58  TYSZKIEWICZ RAFAL 1970
116  ZDROJEWSKI KRZYSZTOF 1973
6  LAPKIEWICZ WOICIECH 1979
105  RUCHLEWSKI RYSZARD 1982
109  FURMAN MACIE] 1971
103 KARCZEWSKI JAN 1988
90  DARUK PIOTR 1979
19 LOTYSZ MAREK 1964
18  GUDANIEC RADOSELAW 1963
112 RYDECKI KAROL 1960
12 BOHATER PIOTR 1978
76 ~ WOICIECHOWSKI TOMASZ 1969
128  DYMEK STANISLAW 1954
107  BURZA RADOSLAW 1975
132 KRANICH RAFAL 1978
119 PLUTA GNIEWOMIR 1981
124 PRUCHNIEWSKI SLAWOMIR 1979
81  SOWINSKI MARCIN 1969
87  DARMETKO TOMASZ 1994

Pomiar czasu i obstuga informatyczna:

WWW.STS-TIMING.PL

Wiek Miejscowos$é

18
25
46
30
21
20
24
31
19
26
41
36
23
24
18
44
28
44
41
37
40
37
48
56
35
29
52
36
59
47
31
37
25
42
39
33
30
41
24
33
48
49
52
34
43
58
37
34
31
33
43
18

ELBLAG
LowICZ
KRAKOW
PLOCK
SZCZECIN
GLOGOW
POZNAN

KOWALEWO POMORSKIE

CZERWONAK
KOLO
WARSZAWA
susz
susz
OLSZTYN
ELBLAG
ELBLAG
CHEEMZA
KIELPIN
SIERPC
KAZURY
KOLO

ADAMOWEK
WROCLAW
JULIANOW
TORUN
CIECHANOW
WARSZAWA
WEOCEAWEK
LAWA
CIESZYN
NIEMCZ
GORZNO
BISKUPIEC
susz
GORZNO
TORUN
susz

susz
WARSZAWA
KOSZALIN
KOSZALIN
ELBLAG
WROCLAW
STARE MIASTO
PLOCK
MAKOWO
TORUN
susz
WARSZAWA
NOWA IWICZNA
ELBLAG

Klub Pteé
MKS TRUSO ELBLAG

=

YMCA KRAKOW

PTT DELTA PLOCK
BIURO PODROZY AS
CSGT GLOGOW
CITYZEN POZNAN

UAM POZNAN

UAM POZNAN

TRIATHLON KLUB LJUBLJANA

UKS TRS SUSZ

UKS TRS SUSZ
WARMINSKO-MAZURSKI KS TRIATHLON
MKS TRUSO ELBLAG

MKS TRUSO ELBLAG

TRIATHLON TEAM CIESIELSKI

RETBIKE POLAND SP. Z 0.0.

ITI ADVENTURE TEAM
MLUKS TRIATHLON KOO
UAM POZNAN

UAM POZNAN
WTS

GOLDEN BOYS WARSZAWA

WIRCOM SP. Z 0.0.

SSP ORKA ItAWA

KRS TRIATHLON DABROWA GORNICZA
TRI-SPORT NIEMCZ

COLUMBIA
UKS KRS SUSZ

UKS TRS SUSZ

UKS TRS SUSZ

WTT WARSZAWA

IRONMAN CS SZCZECIN

TRIATHLON KOSZALIN

ENDUROMAN ELBLAG
WROCLAWSKIE CENTRUM PRASOWE

PTT DELTA PLOCK

SSP ORKA ILAWA
TRIATHLON TEAM CIESIELSKI
UKS TRS SUSZ

WTT WARSZAWA

WTT WARSZAWA

MKS TRUSO ELBLAG
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Msc
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MPA

MPA-M
MPA-M

MPA-M

MPA-M
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Plywanie
00:19:50
00:28:58
00:22:20
00:26:13
00:19:52
00:20:45
00:19:49
00:25:49
00:19:38
00:20:54
00:25:56
00:26:54
00:23:57
00:20:57
00:22:26
00:25:20
00:25:26
00:24:47
00:26:29
00:24:03
00:25:57
00:23:59
00:23:40
00:26:58
00:28:43
00:25:05
00:29:18
00:24:19
00:22:41
00:27:54
00:24:47
00:28:24
00:29:18
00:26:35
00:25:56
00:30:47
00:29:03
00:28:12
00:25:51
00:24:37
00:26:00
00:28:26
00:33:12
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00:29:10
00:29:57
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01
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07
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02
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01
35
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34
26
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26
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32

54
39
22
03
38
39
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32
18
34
32
32
29
21

18
01
26
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2 przerwa

00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
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36
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Rezultat
02:06:11,30
02:06:12,15
02:06:14,40
02:06:55,45
02:07:47,15
02:07:56,75
02:07:59,35
02:08:02,10
02:08:14,75
02:09:24,95
02:09:46,35
02:09:59,95
02:10:12,45
02:10:19,20
02:11:17,25
02:11:26,95
02:11:44,85
02:11:53,15
02:13:07,55
02:13:11,70
02:13:23,75
02:13:39,10
02:14:57,70
02:15:31,15
02:15:44,15
02:15:46,25
02:16:20,50
02:16:34,85
02:17:03,40
02:17:26,70
02:18:45,85
02:19:59,25
02:20:47,60
02:21:18,10
02:22:25,45
02:22:29,40
02:22:57,80
02:23:19,40
02:23:23,65
02:23:55,15
02:24:31,55
02:25:15,05
02:25:16,90
02:25:51,75
02:25:55,05
02:26:09,60
02:26:29,95
02:27:32,15
02:27:40,15
02:28:27,70
02:29:51,25
02:31:37,30

Podpis sedziego gtdwnego



M-ce Nr Nazwisko Imie Rok Wiek Miejscowosé Klub Pteé Kat Msc MPA MSC Plywanie Rower Bieg 1 przerwa 2 przerwa Rezultat
86 94  OTT PAWEL 1974 38 LIPNO M 00:29:50 01:09:58 00:47:15 00:02:44 00:01:53 02:31:39,75
87 63  DUDA MAREK 1971 41 WROCLAW M M40 17 00:29:22 01:05:24 00:56:37 00:01:41 00:00:58 02:34:01,95
88 83  SZUDZIK PRZEMYSEAW 1994 18 ELBLAG MKS TRUSO ELBLAG M M18 12 00:19:43 01:26:30 00:46:25 00:01:18 00:00:37 02:34:33,00
89 37  SZYMANSKI TOMASZ 1979 33 KOSZALIN M 00:26:46 01:08:41 00:55:30 00:02:59 00:01:30 02:35:25,65
20 102 WACLAWSKI GRZEGORZ 1958 54  TLAWA M M50 6 00:30:24 01:12:25 00:48:41 00:02:33 00:01:24 02:35:26,10
91 136 KWIATKOWSKI GRZEGORZ 1957 55 BRODNICA MUKL BRODNICA M M50 7 00:31:32 01:10:48 00:53:16 00:01:46 00:01:23 02:38:44,70
92 20  WIERZBINSKI MARCIN 1962 50 SZCZECIN IRONMAN CS SZCZECIN M M50 8 00:24:59 01:15:27 00:55:41 00:02:06 00:01:19 02:39:32,60
93 114  ZABROCKI ADAM 1977 35 BYDGOSZCZ M 00:31:01 01:10:55 00:54:36 00:02:02 00:02:03 02:40:36,75
94 48  JOZEFOWICZ KRZYSZTOF 1966 46 JANOWKA M M40 18 00:31:12 01:10:20 00:57:12 00:02:12 00:01:18 02:42:13,80
95 9 CUSZLAG JAKUB 1966 46 WARSZAWA WTT WARSZAWA M M40 19 00:34:27 01:13:16 00:51:31 00:02:24 00:01:05 02:42:43,15
9% 127 WYRWAS RADOSLAW 1983 29 PLOCK PTT DELTA PLOCK M 00:26:43 01:17:11 00:57:28 00:02:12 00:01:02 02:44:36,15
97 121 GORNY MARCIN 1952 60 SUSZ UKS TRS SUSZ M M60 1 00:34:05 01:13:41 00:57:29 00:02:22 00:01:25 02:49:03,00
98 96  STRZELECKI PIOTR 1979 33 CHELMZA TRIATHLON TEAM CIESIELSKI M 00:32:46 01:23:04 00:52:09 00:02:16 00:00:57 02:51:11,75
99 137 NOWAK WOJICIECH 1957 55 GRODEK BIEGAMYRAZEM.PL M M50 9 00:29:08 01:26:31 00:51:35 00:02:23 00:01:45 02:51:22,05
100 104  STOPINSKI BOGDAN 1966 46 GDYNIA M M40 20 00:30:28 01:22:35 00:53:11 00:03:23 00:02:04 02:51:40,85
101 120 JAGIELKA PATRYK 1980 32 susz UKS TRS SUSZ M 00:28:10 01:23:57 00:55:23 00:02:17 00:02:00 02:51:46,45
102 111 WEODARCZAK WITOLD 1963 49 BYDGOSZCZ AGAMED M M40 21 00:35:03 01:19:47 00:57:05 00:03:52 00:01:07 02:56:53,20
103 135 JEDRUSIAK TOMASZ 1972 40 __TORUN M M40 22 00:38:41 01:22:01 00:55:33 00:04:20 00:03:09 03:03:44,30

10  GLOGOWSKI ADAM 1993 19 GDYNIA AZS AWF KATOWICE M M18 00:17:58 00:54:26 00:00:53 00:00:31 DNF
28  PRZYMUSINSKI FILIP 1983 29 POZNAN UAM POZNAN M MPA-M DNF
30  KOWALSKI DARIUSZ 1990 22 GNIEZNO UAM POZNAN M M20 MPA-M 00:18:48 00:01:10 DNF
51  MALINOWSKI BARTLOMIE] 1993 19  WROCLAW JUVENIA WROCLAW M M18 00:18:38 00:01:14 DNF
71 TUBACKI DAWID 1994 18 POLICE IRONMAN CS SZCZECIN M M18 00:18:34 00:01:19 DNF
110  FURMAN KORNEL 1993 19 susz UKS TRS SUSZ M M18 00:27:03 00:01:22 DNF
125  JARMOSZEWICZ tUKASZ 1973 39 TORUN RUN TORUN M 00:32:23 00:02:31 DNF
131 KUBICKI JAKUB 1987 25 OSIELSKO TRI-SPORT NIEMCZ M 00:22:43 00:01:07 DNF
133 KOWALSKI LUKASZ 1985 27 CHELMZA TRIATHLON TEAM CIESIELSKI M DNF
139 KAMINSKI ADAM 1975 37 SZCZECINEK ROL 96 SZCZECINEK M DNF
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